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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-04-21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. WYSOCZYŃSKI, Mateusz 20 AWF Kraków 50.85 690 A 24.26 26.59
2. BUGDOL, Rafał 20 AWF Katowice 51.14 678 A 24.57 26.57
3. GALON, Michał 20 AWF Katowice 51.63 659 B 25.34 26.29
4. PUK, Dariusz 20 AWF Katowice 51.75 654 B 24.94 26.81
5. BRZOSTOWSKI, Axel 20 AWF Katowice 51.85 651 B 25.11 26.74
6. KUCA, Przemysław 20 AWF Poznań 52.11 641 B 24.98 27.13
7. ZWOLIŃSKI, Marcin 20 AWF Katowice 52.95 611 25.60 27.35
8. KACZMARSKI, Marcin 20 AWF Warszawa 53.14 604 25.66 27.48
9. ŻUKOWSKI, Maciej 20 AWF Wrocław 53.17 603 25.33 27.84

10. GŁYK, Wojciech 20 AWF Katowice 53.18 603 25.63 27.55
11. ŻMIJA, Marek 20 AWF Katowice 53.28 600 25.44 27.84
12. PINKOSZ, Mateusz 20 AWF Wrocław 54.24 568 25.28 28.96
13. KARNASZEWSKI, Konrad 20 AWF Warszawa 54.31 566 26.12 28.19
14. FAJFER, Mateusz 20 AWF Wrocław 54.34 565 25.96 28.38
15. SMEJA, Sławomir 20 AWF Katowice 54.71 554 26.36 28.35
16. CIĘŻKOWSKI, Dominik 20 AWF Warszawa 54.84 550 26.23 28.61
17. DURAJCZYK, Michał 20 AWF Warszawa 55.52 530 26.11 29.41
18. KUKŁA-KUKLEWICZ, Michał 20 AWF Warszawa 55.58 528 26.64 28.94
19. GRZYMSKI, Mateusz 20 AWF Wrocław 55.70 525 26.81 28.89
20. STERNAK, Piotr 20 AWF Kraków 56.42 505 26.30 30.12
21. GRZYBEK, Bartosz 20 AWF Poznań 59.13 439 27.70 31.43
22. ANYSZ, Michał 20 AWF Warszawa 59.71 426 27.75 31.96

Uczelnie Medyczne

1. STANIELEWICZ, Bartosz 30 UM Łódź 54.16 571 26.22 27.94
2. FELIŃCZAK, Wojciech 30 UM Łódź 56.75 496 26.42 30.33
3. BŁOCH, Cezary 30 UM Łódź 57.39 480 27.31 30.08

Uczelnie Techniczne

1. BIELAWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 50.05 723 A 23.89 26.16
2. LITWA, Krzysztof 40 AGH Kraków 50.97 685 A 24.61 26.36
3. MAZUR, Andrzej 40 AGH Kraków 51.14 678 A 24.70 26.44
4. BUCZKOWSKI, Kamil 40 AGH Kraków 51.30 672 A 24.88 26.42
5. MAKOWSKI, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 51.35 670 B 24.92 26.43
6. KMIECIK, Jakub 40 AGH Kraków 52.85 614 R 24.89 27.96
7. FRĄCZEK, Paweł 40 Politechnika Gdańsk 53.00 609 25.66 27.34
8. KAŁUŻNY, Paweł 40 Politechnika Wrocław 53.66 587 25.39 28.27

BUCHENET, Adrien 40 Politechnika Gdańsk 53.66 587 25.99 27.67
10. LIS, Patryk 40 Politechnika Warszawa 53.72 585 25.65 28.07
11. SOBCZAK, Piotr 40 Politechnika Poznań 54.54 559 25.79 28.75
12. LELEK, Mateusz 40 AGH Kraków 54.80 551 26.62 28.18
13. RUSSEK, Filip 40 Politechnika Warszawa 54.87 549 26.48 28.39
14. KOWALSKI, Patryk 40 AGH Kraków 55.05 544 26.52 28.53
15. BUCHOLC, Bartosz 40 Politechnika Łódź 55.59 528 27.38 28.21
16. BASIUK, Maciej 40 AGH Kraków 55.63 527 26.89 28.74
17. KOTARSKI, Karol 40 Politechnika Poznań 55.65 526 26.61 29.04
18. SZADY, Dominik 40 Politechnika Poznań 55.86 520 26.27 29.59
19. MUZYCZUK, Adrian 40 ZUT Szczecin 56.11 513 27.45 28.66
20. GIBALSKI, Bartłomiej 40 Politechnika Śląska 56.24 510 26.79 29.45
21. OLENDER, Karol 40 Politechnika Gdańsk 56.41 505 27.05 29.36
22. RUCIŃSKI, Jakub 40 Politechnika Warszawa 56.72 497 27.29 29.43
23. RYBAK, Łukasz 40 Politechnika Śląska 57.72 471 27.21 30.51
24. GRUDZIECKI, Remigiusz 40 Politechnika Wrocław 57.90 467 28.54 29.36
25. GAJEWSKI, Karol 40 AGH Kraków 58.01 464 27.30 30.71
26. KLIMASZYK, Jan 40 Politechnika Poznań 58.11 462 27.06 31.05
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27. DEREŻYŃSKI, Rafał 40 Politechnika Poznań 58.42 455 27.54 30.88
28. TUCZKO, Jan 40 Politechnika Gdańsk 58.52 452 27.43 31.09
29. KOWALSKI, Szymon 40 Politechnika Gdańsk 58.73 448 27.73 31.00
30. SZOŁOCH, Robert 40 Politechnika Gdańsk 58.74 447 28.62 30.12
31. MIROŃCZUK, Michał 40 Politechnika Poznań 1:00.16 416 28.95 31.21
32. JÓZEFIAK, Tomasz 40 Politechnika Łódź 1:00.57 408 28.32 32.25
33. JERZYŃSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 1:01.12 397 28.41 32.71
34. MINTA, Adam 40 Politechnika Poznań 1:01.13 397 28.70 32.43
35. GŁOWACKI, Patryk 40 Politechnika Kraków 1:01.75 385 29.33 32.42
36. SIKORA, Tomasz 40 Politechnika Śląska 1:02.59 370 28.99 33.60
37. SHALAPKO, Oleh 40 Politechnika Lublin 1:02.60 369 29.70 32.90
38. BROTIER, Etienne 40 Politechnika Poznań 1:05.79 318 30.32 35.47
39. KOTLIŃSKI, Jakub 40 Politechnika Kraków 1:06.48 308 31.18 35.30

Uniwersytety

1. KOPACKI, Wiktor 50 Uniwersytet  Wrocławski 51.06 681 A 24.52 26.54
2. RZADKOWSKI, Daniel 50 Uniwersytet  Warszawski 51.18 677 A 24.55 26.63
3. DUBIEL, Adam 50 UMCS Lublin 51.20 676 A 24.82 26.38
4. ZIELIŃSKI, Dawid 50 Uniwersytet  Szczeciński 51.45 666 B 25.14 26.31
5. RÓJ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 52.31 634 B 25.52 26.79
6. KOTOWSKI, Wojciech 50 Uniwersytet  Szczeciński 52.45 629 B 25.56 26.89
7. ZEMBRZUSKI, Maciej 50 UWM Olsztyn 52.54 625 B 25.38 27.16
8. CZERNIAK, Konrad 50 UMCS Lublin 52.55 625 B 25.18 27.37
9. KASZTELAN, Mateusz 50 Uniwersytet  Szczeciński 53.46 594 25.58 27.88

10. RĘBAS, Igor 50 Uniwersytet  Warszawski 53.98 577 25.76 28.22
11. BAGROWSKI, Karol 50 UKW Bydgoszcz 54.04 575 26.29 27.75
12. GIERSZEWSKI, Jan 50 UKW Bydgoszcz 54.54 559 25.45 29.09
13. ŻYBURA, Korneliusz 50 UMCS Lublin 54.59 557 26.35 28.24
14. BARANOWSKI, Marek 50 Uniwersytet  Warszawski 55.26 537 26.76 28.50
15. OLEKSY, Hubert 50 UKW Bydgoszcz 55.80 522 26.42 29.38
16. POZLEWICZ, Sławomir 50 UŚ Katowice 56.13 513 27.21 28.92
17. SZPYRA, Łukasz 50 UAM Poznań 56.25 509 26.66 29.59
18. WOLAK, Bartłosz 50 UWM Olsztyn 56.67 498 26.61 30.06
19. OSSES, Filip 50 UAM Poznań 57.28 482 26.90 30.38
20. MAGDZIARZ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 57.82 469 27.04 30.78
21. DANYLENKO, Anton 50 UJK Kielce 58.10 462 27.82 30.28
22. KURANT, Roger 50 Uniwersytet  Szczeciński 58.56 451 27.86 30.70
23. ROZMIAREK, Łukasz 50 Uniwersytet  Szczeciński 59.57 429 27.69 31.88
24. GNIAZDOWSKI, Jerzy 50 UAM Poznań 1:00.10 418 27.64 32.46
25. GROSZEWSKI, Marcin 50 Uniwersytet Gdański 1:03.30 357 29.86 33.44
26. YEUDALIUK, Siarhei 50 UMCS Lublin 1:03.42 355 30.51 32.91
27. POPIELA, Bartosz 50 UJ Kraków 1:04.12 344 29.68 34.44
28. CIOCZEK, Adrian 50 UMCS Lublin 1:04.70 335 30.32 34.38
29. STERNA, Radosław 50 UJ Kraków 1:04.74 334 30.11 34.63
30. OLSZEWSKI, Karol 50 UMK Toruń 1:05.34 325 30.60 34.74
31. STEPANENKO, Andrey 50 UŚ Katowice 1:05.60 321 30.25 35.35
32. TOMCZYK, Mariusz 50 UJK Kielce 1:08.74 279 32.04 36.70
33. MAC, Mariusz 50 UAM Poznań 1:10.46 259 32.00 38.46

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. KUKOWKA, Rafael 60 PWSZ Chełm 58.05 463 26.99 31.06
2. WOŹNIAK, Marcin 60 ASP Wrocław 1:06.42 309 31.63 34.79
3. BRAWATA, Dominik 60 PWSZ Konin 1:15.93 207 36.27 39.66
4. PABISIAK, Kornel 60 PWSZ Leszno 1:41.50 86 40.08 1:01.42



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-04-22 13:53 - Strona 3

Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. OPALSKI, Marcin 80 SGH Warszawa 52.58 624 R 25.53 27.05
2. KUKULSKI, Karol 80 AMW Gdynia 53.20 602 25.17 28.03
3. FIEDOROWICZ, Patryk 80 UE Poznań 53.64 588 25.77 27.87
4. MIESZCZERIAKOW, Mirosław 80 SGGW Warszawa 54.08 573 25.70 28.38
5. CIESIELSKI, Filip 80 UTP Bydgoszcz 54.34 565 26.05 28.29
6. KĘPA, Cezary 80 AM Szczecin 54.51 560 25.89 28.62
7. JARASZKIEWICZ, Piotr 80 UE Poznań 55.17 540 26.30 28.87
8. KOCHAŃSKI, Wojciech 80 UE Katowice 55.59 528 26.80 28.79
9. SKROBISZ, Marek 80 SGGW Warszawa 56.04 515 26.82 29.22

10. GWIAZDOWSKI, Mateusz 80 AM Gdynia 56.68 498 26.60 30.08
11. KUZEBSKI, Jakub 80 SGH Warszawa 56.88 493 26.53 30.35
12. KOWALSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 57.00 490 26.88 30.12
13. TRESCINSKIS, Mareks 80 SGH Warszawa 57.08 488 27.65 29.43
14. PACZYŃSKI, Kornel 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 57.17 485 27.45 29.72
15. TELICZAN, Krzysztof 80 AM Gdynia 58.51 453 27.72 30.79
16. LAHATSKI, Andrei 80 AM Szczecin 58.55 452 27.33 31.22
17. KODYMOWSKI, Adam 80 AM Gdynia 58.75 447 27.42 31.33
18. RUSZKOWSKI, Kacper 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 59.18 437 28.48 30.70
19. JELEŃ, Michał 80 WAT Warszawa 59.37 433 28.32 31.05
20. KUTKOWSKI, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 59.55 429 27.96 31.59
21. SIEMBIDA, Norbert 80 UE Kraków 59.57 429 26.85 32.72
22. MOCHOL, Marcin 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:00.65 406 28.76 31.89
23. JANUSZCZAK, Dawid 80 UE Poznań 1:00.74 405 27.92 32.82
24. SZUDZIK, Przemysław 80 AMW Gdynia 1:01.03 399 29.20 31.83
25. ŚWIERZBIN, Marek 80 WAT Warszawa 1:02.23 376 29.63 32.60
26. BRANDENBURG, Rafał 80 UE Wrocław 1:03.94 347 30.16 33.78
27. ŁEBSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 1:03.97 346 30.22 33.75
28. WĄTROBA, Mateusz 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 1:04.74 334 30.60 34.14
29. URBAN, Jakub 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:05.23 327 31.51 33.72
30. BOLDESKUL, Georg 80 UE Wrocław 1:06.03 315 29.99 36.04
31. KAMIŃSKI, Hubert 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:08.36 284 31.70 36.66
32. KOZŁOWSKI, Michał 80 UE Wrocław 1:11.51 248 32.14 39.37
33. ISKRZYCKI, Maciej 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:11.82 244 33.49 38.33
34. RUCHNIAK, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:19.06 183 34.82 44.24
35. TELWAK, Krzysztof 80 AM Szczecin 1:29.73 125 37.35 52.38

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. MAJCHRZAK, Kacper 70 WSPiA Poznań 49.47 749 A 23.75 25.72
2. KISIELEWSKI, Marcin 70 WSWFiT Białystok 55.50 530 26.48 29.02
3. NOWAK, Igor 70 WSPiA Poznań 56.75 496 26.90 29.85

Open

1. MAJCHRZAK, Kacper 70 WSPiA Poznań 49.47 749 A 23.75 25.72
2. BIELAWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 50.05 723 A 23.89 26.16
3. WYSOCZYŃSKI, Mateusz 20 AWF Kraków 50.85 690 A 24.26 26.59
4. LITWA, Krzysztof 40 AGH Kraków 50.97 685 A 24.61 26.36
5. KOPACKI, Wiktor 50 Uniwersytet  Wrocławski 51.06 681 A 24.52 26.54
6. MAZUR, Andrzej 40 AGH Kraków 51.14 678 A 24.70 26.44

BUGDOL, Rafał 20 AWF Katowice 51.14 678 A 24.57 26.57
8. RZADKOWSKI, Daniel 50 Uniwersytet  Warszawski 51.18 677 A 24.55 26.63
9. DUBIEL, Adam 50 UMCS Lublin 51.20 676 A 24.82 26.38

10. BUCZKOWSKI, Kamil 40 AGH Kraków 51.30 672 A 24.88 26.42
11. MAKOWSKI, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 51.35 670 B 24.92 26.43
12. ZIELIŃSKI, Dawid 50 Uniwersytet  Szczeciński 51.45 666 B 25.14 26.31
13. GALON, Michał 20 AWF Katowice 51.63 659 B 25.34 26.29
14. PUK, Dariusz 20 AWF Katowice 51.75 654 B 24.94 26.81
15. BRZOSTOWSKI, Axel 20 AWF Katowice 51.85 651 B 25.11 26.74
16. KUCA, Przemysław 20 AWF Poznań 52.11 641 B 24.98 27.13
17. RÓJ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 52.31 634 B 25.52 26.79
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18. KOTOWSKI, Wojciech 50 Uniwersytet  Szczeciński 52.45 629 B 25.56 26.89
19. ZEMBRZUSKI, Maciej 50 UWM Olsztyn 52.54 625 B 25.38 27.16
20. CZERNIAK, Konrad 50 UMCS Lublin 52.55 625 B 25.18 27.37
21. OPALSKI, Marcin 80 SGH Warszawa 52.58 624 R 25.53 27.05
22. KMIECIK, Jakub 40 AGH Kraków 52.85 614 R 24.89 27.96
23. ZWOLIŃSKI, Marcin 20 AWF Katowice 52.95 611 25.60 27.35
24. FRĄCZEK, Paweł 40 Politechnika Gdańsk 53.00 609 25.66 27.34
25. KACZMARSKI, Marcin 20 AWF Warszawa 53.14 604 25.66 27.48
26. ŻUKOWSKI, Maciej 20 AWF Wrocław 53.17 603 25.33 27.84
27. GŁYK, Wojciech 20 AWF Katowice 53.18 603 25.63 27.55
28. KUKULSKI, Karol 80 AMW Gdynia 53.20 602 25.17 28.03
29. ŻMIJA, Marek 20 AWF Katowice 53.28 600 25.44 27.84
30. KASZTELAN, Mateusz 50 Uniwersytet  Szczeciński 53.46 594 25.58 27.88
31. FIEDOROWICZ, Patryk 80 UE Poznań 53.64 588 25.77 27.87
32. KAŁUŻNY, Paweł 40 Politechnika Wrocław 53.66 587 25.39 28.27

BUCHENET, Adrien 40 Politechnika Gdańsk 53.66 587 25.99 27.67
34. LIS, Patryk 40 Politechnika Warszawa 53.72 585 25.65 28.07
35. RĘBAS, Igor 50 Uniwersytet  Warszawski 53.98 577 25.76 28.22
36. BAGROWSKI, Karol 50 UKW Bydgoszcz 54.04 575 26.29 27.75
37. MIESZCZERIAKOW, Mirosław 80 SGGW Warszawa 54.08 573 25.70 28.38
38. STANIELEWICZ, Bartosz 30 UM Łódź 54.16 571 26.22 27.94
39. PINKOSZ, Mateusz 20 AWF Wrocław 54.24 568 25.28 28.96
40. KARNASZEWSKI, Konrad 20 AWF Warszawa 54.31 566 26.12 28.19
41. CIESIELSKI, Filip 80 UTP Bydgoszcz 54.34 565 26.05 28.29

FAJFER, Mateusz 20 AWF Wrocław 54.34 565 25.96 28.38
43. KĘPA, Cezary 80 AM Szczecin 54.51 560 25.89 28.62
44. GIERSZEWSKI, Jan 50 UKW Bydgoszcz 54.54 559 25.45 29.09

SOBCZAK, Piotr 40 Politechnika Poznań 54.54 559 25.79 28.75
46. ŻYBURA, Korneliusz 50 UMCS Lublin 54.59 557 26.35 28.24
47. SMEJA, Sławomir 20 AWF Katowice 54.71 554 26.36 28.35
48. LELEK, Mateusz 40 AGH Kraków 54.80 551 26.62 28.18
49. CIĘŻKOWSKI, Dominik 20 AWF Warszawa 54.84 550 26.23 28.61
50. RUSSEK, Filip 40 Politechnika Warszawa 54.87 549 26.48 28.39
51. KOWALSKI, Patryk 40 AGH Kraków 55.05 544 26.52 28.53
52. JARASZKIEWICZ, Piotr 80 UE Poznań 55.17 540 26.30 28.87
53. BARANOWSKI, Marek 50 Uniwersytet  Warszawski 55.26 537 26.76 28.50
54. KISIELEWSKI, Marcin 70 WSWFiT Białystok 55.50 530 26.48 29.02
55. DURAJCZYK, Michał 20 AWF Warszawa 55.52 530 26.11 29.41
56. KUKŁA-KUKLEWICZ, Michał 20 AWF Warszawa 55.58 528 26.64 28.94
57. BUCHOLC, Bartosz 40 Politechnika Łódź 55.59 528 27.38 28.21

KOCHAŃSKI, Wojciech 80 UE Katowice 55.59 528 26.80 28.79
59. BASIUK, Maciej 40 AGH Kraków 55.63 527 26.89 28.74
60. KOTARSKI, Karol 40 Politechnika Poznań 55.65 526 26.61 29.04
61. GRZYMSKI, Mateusz 20 AWF Wrocław 55.70 525 26.81 28.89
62. OLEKSY, Hubert 50 UKW Bydgoszcz 55.80 522 26.42 29.38
63. SZADY, Dominik 40 Politechnika Poznań 55.86 520 26.27 29.59
64. SKROBISZ, Marek 80 SGGW Warszawa 56.04 515 26.82 29.22
65. MUZYCZUK, Adrian 40 ZUT Szczecin 56.11 513 27.45 28.66
66. POZLEWICZ, Sławomir 50 UŚ Katowice 56.13 513 27.21 28.92
67. GIBALSKI, Bartłomiej 40 Politechnika Śląska 56.24 510 26.79 29.45
68. SZPYRA, Łukasz 50 UAM Poznań 56.25 509 26.66 29.59
69. OLENDER, Karol 40 Politechnika Gdańsk 56.41 505 27.05 29.36
70. STERNAK, Piotr 20 AWF Kraków 56.42 505 26.30 30.12
71. WOLAK, Bartłosz 50 UWM Olsztyn 56.67 498 26.61 30.06
72. GWIAZDOWSKI, Mateusz 80 AM Gdynia 56.68 498 26.60 30.08
73. RUCIŃSKI, Jakub 40 Politechnika Warszawa 56.72 497 27.29 29.43
74. FELIŃCZAK, Wojciech 30 UM Łódź 56.75 496 26.42 30.33

NOWAK, Igor 70 WSPiA Poznań 56.75 496 26.90 29.85
76. KUZEBSKI, Jakub 80 SGH Warszawa 56.88 493 26.53 30.35
77. KOWALSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 57.00 490 26.88 30.12
78. TRESCINSKIS, Mareks 80 SGH Warszawa 57.08 488 27.65 29.43
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79. PACZYŃSKI, Kornel 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 57.17 485 27.45 29.72
80. OSSES, Filip 50 UAM Poznań 57.28 482 26.90 30.38
81. BŁOCH, Cezary 30 UM Łódź 57.39 480 27.31 30.08
82. RYBAK, Łukasz 40 Politechnika Śląska 57.72 471 27.21 30.51
83. MAGDZIARZ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 57.82 469 27.04 30.78
84. GRUDZIECKI, Remigiusz 40 Politechnika Wrocław 57.90 467 28.54 29.36
85. GAJEWSKI, Karol 40 AGH Kraków 58.01 464 27.30 30.71
86. KUKOWKA, Rafael 60 PWSZ Chełm 58.05 463 26.99 31.06
87. DANYLENKO, Anton 50 UJK Kielce 58.10 462 27.82 30.28
88. KLIMASZYK, Jan 40 Politechnika Poznań 58.11 462 27.06 31.05
89. DEREŻYŃSKI, Rafał 40 Politechnika Poznań 58.42 455 27.54 30.88
90. TELICZAN, Krzysztof 80 AM Gdynia 58.51 453 27.72 30.79
91. TUCZKO, Jan 40 Politechnika Gdańsk 58.52 452 27.43 31.09
92. LAHATSKI, Andrei 80 AM Szczecin 58.55 452 27.33 31.22
93. KURANT, Roger 50 Uniwersytet  Szczeciński 58.56 451 27.86 30.70
94. KOWALSKI, Szymon 40 Politechnika Gdańsk 58.73 448 27.73 31.00
95. SZOŁOCH, Robert 40 Politechnika Gdańsk 58.74 447 28.62 30.12
96. KODYMOWSKI, Adam 80 AM Gdynia 58.75 447 27.42 31.33
97. GRZYBEK, Bartosz 20 AWF Poznań 59.13 439 27.70 31.43
98. RUSZKOWSKI, Kacper 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 59.18 437 28.48 30.70
99. JELEŃ, Michał 80 WAT Warszawa 59.37 433 28.32 31.05

100. KUTKOWSKI, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 59.55 429 27.96 31.59
101. SIEMBIDA, Norbert 80 UE Kraków 59.57 429 26.85 32.72

ROZMIAREK, Łukasz 50 Uniwersytet  Szczeciński 59.57 429 27.69 31.88
103. ANYSZ, Michał 20 AWF Warszawa 59.71 426 27.75 31.96
104. GNIAZDOWSKI, Jerzy 50 UAM Poznań 1:00.10 418 27.64 32.46
105. MIROŃCZUK, Michał 40 Politechnika Poznań 1:00.16 416 28.95 31.21
106. JÓZEFIAK, Tomasz 40 Politechnika Łódź 1:00.57 408 28.32 32.25
107. MOCHOL, Marcin 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:00.65 406 28.76 31.89
108. JANUSZCZAK, Dawid 80 UE Poznań 1:00.74 405 27.92 32.82
109. SZUDZIK, Przemysław 80 AMW Gdynia 1:01.03 399 29.20 31.83
110. JERZYŃSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 1:01.12 397 28.41 32.71
111. MINTA, Adam 40 Politechnika Poznań 1:01.13 397 28.70 32.43
112. GŁOWACKI, Patryk 40 Politechnika Kraków 1:01.75 385 29.33 32.42
113. ŚWIERZBIN, Marek 80 WAT Warszawa 1:02.23 376 29.63 32.60
114. SIKORA, Tomasz 40 Politechnika Śląska 1:02.59 370 28.99 33.60
115. SHALAPKO, Oleh 40 Politechnika Lublin 1:02.60 369 29.70 32.90
116. GROSZEWSKI, Marcin 50 Uniwersytet Gdański 1:03.30 357 29.86 33.44
117. YEUDALIUK, Siarhei 50 UMCS Lublin 1:03.42 355 30.51 32.91
118. BRANDENBURG, Rafał 80 UE Wrocław 1:03.94 347 30.16 33.78
119. ŁEBSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 1:03.97 346 30.22 33.75
120. POPIELA, Bartosz 50 UJ Kraków 1:04.12 344 29.68 34.44
121. CIOCZEK, Adrian 50 UMCS Lublin 1:04.70 335 30.32 34.38
122. STERNA, Radosław 50 UJ Kraków 1:04.74 334 30.11 34.63

WĄTROBA, Mateusz 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 1:04.74 334 30.60 34.14
124. URBAN, Jakub 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:05.23 327 31.51 33.72
125. OLSZEWSKI, Karol 50 UMK Toruń 1:05.34 325 30.60 34.74
126. STEPANENKO, Andrey 50 UŚ Katowice 1:05.60 321 30.25 35.35
127. BROTIER, Etienne 40 Politechnika Poznań 1:05.79 318 30.32 35.47
128. BOLDESKUL, Georg 80 UE Wrocław 1:06.03 315 29.99 36.04
129. WOŹNIAK, Marcin 60 ASP Wrocław 1:06.42 309 31.63 34.79
130. KOTLIŃSKI, Jakub 40 Politechnika Kraków 1:06.48 308 31.18 35.30
131. KAMIŃSKI, Hubert 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:08.36 284 31.70 36.66
132. TOMCZYK, Mariusz 50 UJK Kielce 1:08.74 279 32.04 36.70
133. MAC, Mariusz 50 UAM Poznań 1:10.46 259 32.00 38.46
134. KOZŁOWSKI, Michał 80 UE Wrocław 1:11.51 248 32.14 39.37
135. ISKRZYCKI, Maciej 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:11.82 244 33.49 38.33
136. BRAWATA, Dominik 60 PWSZ Konin 1:15.93 207 36.27 39.66
137. RUCHNIAK, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:19.06 183 34.82 44.24
138. TELWAK, Krzysztof 80 AM Szczecin 1:29.73 125 37.35 52.38
139. PABISIAK, Kornel 60 PWSZ Leszno 1:41.50 86 40.08 1:01.42


